
Procuraduría Ambiental del Estado de Sonora

Posición Financiera, Balance General al 30/Sep/2015

ACTTVO

ACTIVA CIRCULANTE

Bancos
Deudores Diversos

Total ACTI VO Cl RCU LANTE

ACTIVO FIJO

Activos lntangibles
Bienes Muebles
Depreciacion Acum.Bienes Mueb.e lnmue

ToIaIACTIVO FIJO

2,688,767.16
4,972.50

2,693,739,66

28,676.40
4,272,910.30

-2,268,271.39

2,033,315.31

PASTVO

PASIVA CIRCULANTE

Deducciones de nómina (Acreedores)
Acreedores Diversos
Proveedores
Obligaciones por pagar a corto plazo

lmpuestos y Cuotas Retenidas

Total PASIVO Cl RCU LANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL

PATRI MON I O CONTRI BU I DO

Total PAT R I MOiVlO COIVIR I B U I D O

PATRIMONIO GENERADO

Resultado de Ejercicios Anteriores

Total PATRI MONIO GENERADO

Patrimonio
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

947,054.62
871.91

353.70
274,179.85
233,147.83

1,455,607.9'l

0,00

1,455,607.91

246,555.14

-240,555.14

4,301,586.70
"754,964.50

3,300,067.06

0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE

Activos Diferidos

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL ACTIVO

28,620.00

28,620.00

4,755,674.97 SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 4,755,674.97


